
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Rodina po zesnulé p. Anežce Bednaříkové děkuje všem občanům za účast na 

pohřbu. 

Obec Krumvíř, krumvířští stárci a stárky a krojovaná chasa Vás srdečně zvou 

na tradiční krojované hody, které probíhají ve dnech 25.8. – 28.8. 2017.  

Spolek pro muzeum si vás dovoluje pozvat na vernisáž výstavy: Žili tu a tvořili, 

žijí tu a tvoří, která se koná v pátek 25.srpna v 16.30h. Vystoupí Dětský folklorní 

soubor Pantlička. Výstava bude otevřena v průběhu hodů od 14.00 do 19.00h. 

Základní škola Krumvíř Vás zve na dny otevřených dveří u příležitosti 190. 

výročí od zahájení školní výuky a 100. výročí otevření nové budovy Základní 

školy v Krumvíři ve dnech 26.8. – 27.8.2017 v době od 14:00h do 18:00h. 

Obec Kašnice vyhlašuje veřejnou výzvu na pracovní pozici: účetní obce (úvazek 

0,625) a knihovnice (úvazek 0,075). Předpokládaný termín nástupu je od 

1.2.2018. Přihlášku s uvedenými doklady doručte v uzavřené obálce označené 

„Veřejná výzva – účetní“  osobně nebo zašlete poštou do termínu 15.9.2017 na 

adresu Obecní úřad Kašnice, 691 72 Kašnice 38. Bližší informace na vývěsce. 

Společnost VINIUM a.s. zve všechny na již 5. ročník Vinohraní, koncert se 

uskuteční v sobotu 26.8.2017 od 16:00hod. v areálu společnosti VINIUM a.s.. 

Hlavní hvězdou festivalu je skupina ČECHOMOR, TUBLATANKA, 

ALKEHOL, TŘI SÉGRY BANDITOS aj. Všichni jste srdečně zváni také do 

starého křížového sklepa a vinotéky společnosti VINIUM. 

Rodinná nábytkářská firma z Vranovic okres Brno-venkov, hledá nové kolegy 

do svého týmu na pozici: Montážník nábytku, Obsluha nářezového centra. 

Máme pro Vás práci, peníze a v případě zájmu i ubytování. Pište na email: 

personalni@nabytek-mikulik.cz nebo volejte na tel.: 608 746 080. 

 

 

mailto:personalni@nabytek-mikulik.cz

